



TAC 1181
 Progressive Cavity Pump Parts
 Water & Sewer Department
 Bid Date: April 18, 2019

Senior Buyer: Ashleigh McCarn
amccarn@cityoftulsa.org
 Please contact if you have any questions

1. Delivery:

If your Bid is accepted and a contract is executed, state the number of days you need to deliver the Goods and/or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Goods and/or Services as specified in your Bid. Failure to do so may result in City terminating your contract or canceling the Purchase Order, pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

2. Pricing

(ESTIMATED QUANTITIES FOR EVALUATION PURPOSES ONLY)

Item	Description	Estimated Annual Quantity	Nov Process & Flow Technologies US, Inc		Liberty Process Equipment		Westcoast Rotor Inc.		ACCA Pumps		Ozark Pumps and Parts Inc.		Keystone Parts and Supply		Environmental Improvements Inc		GHI International Sales, Inc.	
			Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost
1	John Crane seal type 1 seal with elastomer bellows. Must fit drive shaft with Moyno Part #PH0261 or Acceptable Equivalent	2	\$2,579.00	\$5,158.00	\$7,219.00	\$14,438.00	\$2,506.00	\$5,012.00	\$4,200.00	\$8,400.00	\$675.00	\$1,350.00	\$4,065.00	\$8,130.00	\$4,500.00	\$9,000.00	\$8,250.00	\$16,500.00
2	Stator. Part# C320KQ or Acceptable Equivalent	2	\$2,115.00	\$4,230.00	\$1,039.00	\$2,078.00	\$2,798.00	\$5,596.00	\$1,176.00	\$2,352.00	\$1,671.00	\$3,342.00	\$4,560.00	\$9,120.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$4,240.00	\$8,480.00
3	Rotor. Part # C72HK1 or Acceptable Equivalent	2	\$3,932.00	\$7,864.00	\$3,149.00	\$6,298.00	\$5,136.00	\$10,272.00	\$2,450.00	\$4,900.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$8,209.00	\$16,418.00	\$9,200.00	\$18,400.00	\$9,250.00	\$18,500.00
4	Connection Rod Part # PH0252 or Acettable Equivalent	2	\$264.00	\$528.00	\$775.00	\$1,550.00	\$501.00	\$1,002.00	\$355.00	\$710.00	\$320.00	\$640.00	\$620.00	\$1,240.00	\$600.00	\$1,200.00	\$575.00	\$1,150.00
5	Gear Joint Shell Part # PH0911 or Acceptable Equivalent	4	\$224.00	\$896.00	\$275.00	\$1,100.00	\$293.00	\$1,172.00	\$412.00	\$1,648.00	\$187.00	\$748.00	\$585.00	\$2,340.00	\$560.00	\$2,240.00	\$350.00	\$1,400.00
6	Gear Joint Seal Kit Part #KPH88Q or Acceptable Equivalent	8	\$46.00	\$368.00	\$95.00	\$760.00	\$100.00	\$800.00	\$62.00	\$496.00	\$44.00	\$352.00	\$153.00	\$1,224.00	\$130.00	\$1,040.00	\$160.00	\$1,280.00
7	O-Ring Part #PH110Q or Acceptable Equivalent	4	\$2.00	\$8.00	\$2.00	\$8.00	\$5.00	\$20.00	\$4.00	\$16.00	\$7.00	\$28.00	\$6.85	\$27.40	\$6.50	\$26.00	\$9.00	\$36.00
8	O-Ring Shaft head Part #BH111Q or Acceptable Equivalent	4	\$2.00	\$8.00	\$2.00	\$8.00	\$2.00	\$8.00	\$7.50	\$30.00	\$2.50	\$10.00	\$6.85	\$27.40	\$6.50	\$26.00	\$6.00	\$24.00
9	Stator Gasket Part #BK085Q or Acceptable Equivalent	4	\$9.00	\$36.00	\$19.00	\$76.00	\$11.00	\$44.00	\$17.00	\$68.00	\$11.00	\$44.00	\$26.40	\$105.60	\$25.00	\$100.00	\$18.00	\$72.00
10	Retaining Ring Part #AK0084 or Acceptable Equivalent	4	\$16.00	\$64.00	\$13.00	\$52.00	\$63.00	\$252.00	\$60.00	\$240.00	\$19.00	\$76.00	\$44.00	\$176.00	\$45.00	\$180.00	\$98.00	\$392.00
11	Stator Clamp Ring Part #AK0932 or Acceptable Equivalent	8	\$228.00	\$1,824.00	\$245.00	\$1,960.00	\$292.00	\$2,336.00	\$332.00	\$2,656.00	\$132.00	\$1,056.00	\$665.00	\$5,320.00	\$675.00	\$5,400.00	\$380.00	\$3,040.00
12	O-Ring Part # PH113Q or Acceptable Equivalent	4	\$5.00	\$20.00	\$2.00	\$8.00	\$6.00	\$24.00	\$3.00	\$12.00	\$5.00	\$20.00	\$11.65	\$46.60	\$12.00	\$48.00	\$8.00	\$32.00
13	Drive Shaft Part # PH0261 or Acceptable Equivalent	2	\$1,660.00	\$3,320.00	\$1,259.00	\$2,518.00	\$1,656.00	\$3,312.00	\$1,785.00	\$3,570.00	\$1,275.00	\$2,550.00	\$4,011.00	\$8,022.00	\$4,450.00	\$8,900.00*	\$2,715.00	\$5,430.00
14	Thrust grease seal Part #PH0621 or Accepable Equivalent	1	\$71.00	\$71.00	\$45.00	\$45.00	\$90.00	\$90.00	\$8.00	\$8.00	\$112.00	\$112.00	\$259.00	\$259.00	\$250.00	\$250.00	\$115.00	\$115.00
15	Head Ring Part #PH034D or Acceptable Equivalent	8	\$94.00	\$752.00	\$135.00	\$1,080.00	\$116.00	\$928.00	\$166.00	\$1,328.00	\$60.00	\$480.00	\$263.00	\$2,104.00	\$255.00	\$2,040.00	\$155.00	\$1,240.00
16	Gear Joint Seal Part #PH087Q or Acceptable Equivalent	4	\$24.00	\$96.00	\$19.00	\$76.00	\$30.00	\$120.00	\$30.00	\$120.00*	\$28.00	\$112.00	\$81.35	\$325.40	\$80.00	\$320.00	\$84.00	*\$336.00
TOTAL COST NOT TO EXCEED: (All costs must be included or your Bid will be disqualified)			\$25,243.00		\$32,055.00		\$30,988.00		\$26,554.00		\$15,920.00		\$54,885.40		**\$59,170.00		*\$58,027.00	
DELIVERY:			10 days ARO on all Stocked parts (stocked in Houston, TX)		6 - 7 Weeks complete due to mechanical seal		30 Days		6 - 8 Weeks		10 Days		8 - 10 working days after receipt of order		6 - 8 Weeks		6 Weeks	
*Notes:									* Extended Cost Corrected based on unit cost.						* Extended Cost Corrected based on Unit Cost ** Total Cost Corrected based on corrected Extended Cost.		* Extended Cost Corrected based on Unit Cost	